УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА №73»

(МБОУ Г.ГОРЛОВКИ «ШКОЛА №73»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                           Горловка                                                         № 118

О назначении администратора

информационно- коммуникационной

образовательной платформы «Сферум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной платформой «Сферум» в МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 73»

учителя информатики Салум Маргариту Евгеньевну.

2. Обнародовать данный приказ путем размещения полного текста через сеть

«Интернет» на официальном сайте МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 73».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Волкову И.А.

Директор                                                                                                                          Л.А. Кочина

С приказом ознакомлена:

Дата Подпись Ф.И.О.

31.08.2023 г.  И.А. Волкова

31.08.2023 г.  М.Е. Салум

		2024-04-10T11:56:10+0300
	Кочина Лариса Александровна